

Wywiad czerwiec 2023:

mgr Roman Wysocki
Dyrektor Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach

Jest Pan Dyrektorem Szpitala w Kozienicach, gdzie Pixel Technology wdrożył projekt automatycznych apteczek oddziałowych UNITBOX. Czy mógłby Pan opowiedzieć, co sprawiło, że zdecydował się Pan zainwestować w automatyzację gospodarki lekowej w szpitalu i wdrożyć system zarządzania gospodarką lekową UnitBox?

Inwestycja w automatyczne szafy lekowe była dla nas niezwykle istotna z kilku powodów. Kiedy objąłem stanowisko dyrektora, jednym z moich priorytetów było usprawnienie funkcjonowania poszczególnych komórek szpitala oraz oszczędności finansowe. Podczas kontaktów z innymi placówkami medycznymi dowiedziałem się o znacznych korzyściach finansowych wynikających z użytkowania automatycznych szaf lekowych. Zdecydowałem się podjąć działania mające na celu pozyskanie finansowania na wprowadzenie tego projektu w życie. Wybrałem Pixel Technology do zrealizowania tego projektu. Firma Pixel Technology to godny zaufania partner, który terminowo wdrożył system automatycznych aptek oddziałowych - dostarczył sprzęt i oprogramowanie informatyczne, gwarantując sprawne działanie projektu Unit Box.

Jak działanie Unit Box wpłynęło na pracę pielęgniarek? Czy zauważył Pan zmianę w organizacji pracy personelu medycznego?

Chociaż jesteśmy jeszcze na początkowym etapie naszej drogi z automatycznymi szafami oddziałowymi to już widzę wpływ Unit Box na pracę pielęgniarek. Wiadomo, że wszystko wymaga czasu zwłaszcza, gdy w grę wchodzi zmiana przyzwyczajzeń, ale już zauważam korzyści. Dzięki natychmiastowemu dostępowi do odpowiednich leków oraz monitoringowi leków wyeliminujemy straty związane z przeterminowanymi lekami a pielęgniarki zyskają pewność, że pacjenci otrzymują właściwe leki.



Zobacz video!



Czy szkolenia na etapie wdrożenia były pomocne w poznaniu działania automatycznych aptek oddziałowych?

Tak, Pixel Technology przeprowadził szkolenia na etapie wdrażania automatycznych aptek oddziałowych, aby pomóc pielęgniarkom zrozumieć ich działanie. Podczas szkoleń omówił zasady obsługi i funkcjonowania automatycznych aptek oddziałowych, wyjaśnił, jak znaleźć potrzebne leki, jak korzystać z systemu identyfikacji leków oraz monitorować terminy ważności. Szkolenia były interaktywne i praktyczne, obejmowały prezentacje na żywo podczas, których pielęgniarki miały możliwość samodzielnego korzystania z automatycznych aptek oddziałowych. Chociaż przyzwyczajenie się do nowego systemu wymaga czasu to szkolenia pomogły pielęgniarkom oswoić się z systemem i zaznajomić z procesem zarządzania gospodarką lekową. Zwiększyła się także pewność obsługi maszyny przez personel medyczny.

Czy moglibyśmy porozmawiać o korzyściach dla pacjentów?

Oczywiście, automatyczne szafy lekowe unit Box są skutecznym narzędziem w poprawie bezpieczeństwa pacjentów i optymalizacji procesu podawania leków. Umożliwiają śledzenie dawek i monitorowanie czasu podawania leków dla poszczególnych pacjentów, co zwiększa bezpieczeństwo farmakoterapii w szpitalu. Unit Box jest elastyczny, łatwy w obsłudze i dostosowany do potrzeb szpitala. Dzięki niemu, pacjenci mogą być pewni, że otrzymają leki w odpowiednich dawkach i we właściwym czasie. Umożliwiają monitorowanie stanu zapasów leków dbając tym samym o jej stałe zatowarowanie. System umożliwia wyszukiwanie zamienników lub alternatywnych preparatów, co minimalizuje ewentualne opóźnienia w podawaniu leków i zapewnia ciągłość terapii.

Czy to jedyny projekt jaki realizuje szpital z Pixel Technology?

Faktycznie, nasza współpraca z firmą Pixel Technology nie ogranicza się tylko do wdrożenia automatycznych aptek oddziałowych. W przeszłości prowadziliśmy wspólne przetargi i rozmowy, które doprowadziły do zakupu dodatkowego sprzętu i systemów informatycznych w naszym szpitalu. Współpraca ta przebiegała na bardzo dobrym poziomie, bez żadnych zgrzytów, sprostowań czy nacisków. vW szpitalu staramy się podejmować działania tak, aby każdy oddział czuł się zaopiekowany i miał odpowiednie wsparcie. Jestem świadomy, że wymagania i potrzeby rosną wraz z postępem technologicznym, dlatego regularnie monitorujemy i weryfikujemy potrzeby naszego szpitala. Jako szpital powiatowy wykorzystujemy wszystkie dostępne ścieżki zewnętrzne, takie jak fundusze unijne czy wsparcie ministerstwa, starając się jak najlepiej wykorzystać te możliwości. Jesteśmy zdeterminowani i zdyscyplinowani w działaniach, aby zapewnić naszemu szpitalowi rozwój i dostęp do nowoczesnych rozwiązań medycznych.

Czy poleciliby Pan Dyrektor naszą firmę i rozwiązania Unit Box?

Tak, zdecydowanie polecilibym firmę Pixel Technology oraz rozwiązania Unit Box. Nasza współpraca na etapie wdrożenia automatycznych szaf lekowych była owocna i satysfakcjonująca. Firma Pixel Technology dostarczyła terminowo odpowiedni sprzęt i system, który usprawnił nasze działania w zakresie zarządzania lekami. Jest zaangażowana i szybko reaguje na pojawiające się wyzwania. Zawsze dąży do tego, aby dopracować oczekiwania i określić transparentne szczegóły współpracy co znacznie ją ułatwia. Polecam firmę Pixel Technology i rozwiązania unit Box innym placówkom medycznym, które poszukują skutecznych i innowacyjnych rozwiązań w zarządzaniu lekami. Jestem zadowolony, że wieści o naszych innowacyjnych rozwiązaniach szybko się rozprzestrzeniają, a inni dyrektorzy szpitali są zainteresowani wizją naszego sukcesu. Jestem dumny, że tak innowacyjny produkt jak automatyczne szafy lekowe będzie funkcjonował w naszym Szpitalu Powiatowym w Kozienicach, a ich działanie poprawi bezpieczeństwo pacjentów.